. visitantibus, easdem visitationes ad minorem munerum pro suo 
prudenti arbitrio reducere queant. 

Concedimus vero, ut navigantes et iter agentes, ubi ad sua 
domicilia, seu alio ad certam stationem sese receperint visitata 
sexies Ecclesia majore aut parochiali, ceterisque operibus, qu::e 
supra pr::escripta sunt, rite peractis, eamde1n indulgentiam con
sequi possint. - Regularibus vero personis utriusque sexus 
etiam in claustris perpeluo degentibus, nec non aliis quibus
cumque tam laïcis, quam ecclesiasticis, s::ecularibus vel regula
ribus, qui carcere, infirmitate corporis, aut alia qualibet, justa 
causa impediantur, quominus memorata opera, vel eorum aliqua 
pr::estent, coricedimus atque indulgemus, ut ea Confessarius 
in alia pietatis opera commutare possit, vel in aliud proxi
n1um tempus prorogare, facta etiam potestate dispensandi super 
Comn1unione cum pueris· nondum ad primatn Communionem 
adn1issis. 

Insuper universis et singulis Christi fidelibus, tam laïcis quam 
ecclesiasticis, s::ecularibus ac regularibus cujus vis Ordinis et 
Instituti etiarr1 specialiter nominandi, facultatem concedimus, 
ut sibi ad hune effectum eligere possint que1ncumque pres
byterum Confessarium tam regularem ex actu approbatis; qua 
facultate uti possint etian1 Moniales, Noviti::e, ali::eque mulieres 
intra claustra degen tes, dummodo Confessarius approbatus sit 
pro Monialibus. - Confessariis autem, bac occasione et durante 
hujus Jubilrei tempore tantum, omnes illas ipsissimas facultates 
largimur qure a Nobis tribut::e fuere in alio Jubilreo concèsso 
per Nostras Litteras Apostolicas datas die 15 mensis februarii 
anno MDCCCLXXIX, qure incipiunt Pontifices Maximi, iis, ta1nen 
omnibus semper except.is, qure in iisdem Litteris a Nobis excepta 
fuere. 

Quo auten1 fructus salutares, qui Nobis propositi sunt, ex hoc 
sacro Jubil::eo tutius atque uberius percipiantur, hoc magnopere 
studeant universi, ut magnam Dei Malrem prœcipuo per id 
tempus obsequio cultuque demereantur. - Ipsuin autem sacrum: 
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fois trois églises qui seront aésignées par les Ordinaires respectifs 
ou par leurs Vicaires ou les titulaires de leurs Officialités, ou en 
vertu d'un mandat reçu d'eux, et, à leur défaut, par ceux qui auront 
la charge d'â1nes; ou, s'il n'y a -que deux églises, ils les visiteront 
trois fois, ou six fois, s'il n'y en a qu'une; ils accompliront de même 
les autres œuvres que Nous avons mentionnées plus haut. 

Nous voulons également que cette indulgence puisse être appli
quée, par voie de suffrage, aux âmes qui ont quitté cette vie, unies 
à Dieu par la charité.